

Pachet electrice

I.D.: 84669198

Data publicarii	12.07.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 647,47 RON - 647,47 RON

Descriere: PAFTA CU SIMPLA FIXARE 12MM - 0,3361 LEI X20 BUC = 6,7227 LEI DIBLU +SURUB CAP CRUCE 6X40 - 0,1092 LEI X 20 BUC = 2,1849 LEI CABLU MYYM 3X4- 7,7311 LEI X 10 ML = 77,3109 LEI INTRERUPATOR CU PROTECTIE SI CARCASA AC3 - 63,0252 LEI X 1 BUC = 63,0252 LEI LIMITATOR LL8XCK-P102 - 36,9748 LEI X 2 BUC = 73,9496 LEI LIMITATOR PLASTIC LL8XCK-P145 - 39,9160 LEI X 1 BUC = 39,9160 LEI BEC LED SFERIC 8W G45 E27- 6,1345 LEI X1 BUC = 6,1345 LEI BEC LED 11W E27- 6,89018 LEI X 2 BUC = 13,7815 LEI DULIE E27 BACHELITA - 2,7731 LEI X 2 BUC = 5,5462 LEI CIOCAN DE LIPIT - 120,1681 LEI X1 BUC = 120,1681 LEI PASTA DECAPANTA 50GR - 18,0672 LEI X1 BUC = 18,0672 LEI COSITOR CU SACAZ 100GR - 39,0756 LEI X 1 BUC = 39,0756 LEI MULTIMETRU DIGITAL - 160,084 LEI X 1 BUC = 160,084 LEI MUFA MT CU 16-1,0924 LEI X 8 BUC = 8,74 LEI MUFA CUPRU 25 - 1,5966 LEI X 8 BUC = 12,77 LEI
